

Transponder/Vigilo melding fra Jelsnes barneskole 08.09.2021

Tekst sendt til alle foreldre og foresatte

Hei alle foreldre/foresatte Jelsnes barneskole.

Vi har fått noen tilbakemeldinger fra foreldre/foresatte at de savner informasjon om status på covid-19 ved Jelsnes. Svaret på dette er enkelt, - hvis du ikke har fått noe informasjon i det siste, -så er det ikke smitte i klassen til ditt barn. Klasser hvor det er smitte får meldinger fortløpende. I klasser hvor barn er i karantene pga de er definert som nærkontakter, sendes det ikke ut noen melding om dette.

Situasjonen for oss på skolen er krevende da vi må ordne med alt det praktiske rundt informasjon til foreldre/foresatte, dialog med kommunen og Koronatelefonen, oversikt over klasser/foreldre/søsken, hjemme testing, rapportering og ikke minst hjemmeundervisning for elever som er smittede eller i karantene. Vi har også ansatte som er hjemme fra jobb pga symptomer eller at de er syke (ikke Covid-19). De må også teste seg og avvente resultat på tester selv om de er vaksinerte. Alle voksne ved skolen er forøvrig fullvaksinerte.

Status pr 08.09.2021: 7. klasse godt i gang med sitt testregime (ny test torsdag morgen). Klassen har så langt hatt 5 smittede elever.

I 6. klasse er det så langt 1 smittet elev.

Vi har også 4 elever i karantene da de er definert som nærkontakter av smittede elever (2 elever i 1. klasse, 1 elev i 6. klasse og 1 elev i 5. klasse)

Som tidligere informert ligger all informasjon som sendes ut fra skolen om Covid-19 på vår hjemmeside under "viktig dokumenter" <https://www.sarpsborg.com/jelsnesbarneskole/viktige-dokumenter/>

Det siste fra kommunen er at de starter opp med vaksinerings for 12-15 åringer i løpet av denne uka (starter med ungdomsskolene, jeg sender ut info når jeg vet mer om våre 7. klassinger). De har også lagt ut denne meldingen «Fra midten av august er karantener i stor grad erstattet av testing og selvtesting. Det betyr at offentlige institusjoner ikke berøres av karantenefravær slik som tidligere i pandemien».

Utdanningsdirektoratet kom med ny informasjon 03.09.2021. <https://www.udir.no/kvalitet-og-kompetanse/sikkerhet-og-beredskap/informasjon-om-koronaviruset/skole-korona/#a166073>Kort fortalt fortsatt grønt nivå, gult tiltaksnivå skal ikke benyttes som forebyggende tiltak, testing kan erstatte smittekarantene, korona er generelt lite farlig for barn og unge, tidligere tiltak i skoler og barnehager var ikke primært for barnas skyld - men for å beskytte voksne.

Dette tas også opp på foreldremøtene som gjennomføres i disse dager. Møtene går som planlagt. Ingen syke skol møte, selv med milde symptomer. Ny dato for 1./2. klasse er tirsdag 14.09.2021 kl. 18.00.

Jeg håper dere tar kontakt med meg hvis dere har noen spørsmål eller lurer på noe rundt situasjonen på Jelsnes.

Vennlig hilsen Petter på Jelsnes

tlf 412 33 331

e-post peth@sarpsborg.com